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DĖL KOMITETO SPRENDIMO  

Valstybės kontrolė, įvertinusi Lietuvos Respublikos Seimo Audito komiteto 2022 m. kovo 

30 d. posėdžio sprendime dėl Valstybės kontrolės 2021 m. gruodžio 6 d. valstybinio audito ataskaitos 

Nr. VAE-7 „Registrų centro tvarkomi valstybės informaciniai ištekliai“ pateiktą siūlymą, informuoja, 

kad šio audito ataskaitoje pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo pirmasis tarpinis vertinimas, 

nustatant įvykusius pokyčius ir matuojant jų reikšmę nustatytais kiekybiniais ir (ar) kokybiniais 

pokyčių vertinimo rodikliais, numatytas 2022 m. II pusm. (žr. ataskaitos 41–45 psl.). Vertinimas 

atliekamas vadovaujantis valstybės kontrolieriaus 2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. APDE-2 

patvirtintu Valstybinio audito rekomendacijų pateikimo ir stebėsenos tvarkos aprašu. 

Siekdama užtikrinti rekomendacijų įgyvendinimo priežiūrą, Valstybės kontrolė nuolat 

atlieka rekomendacijų ir audituotų institucijų suplanuotų veiksmų joms įgyvendinti stebėseną, 

reguliariai renka ir atnaujina informaciją apie tarpinius rekomendacijų įgyvendinimo rezultatus. 

Įvertinus audituotų subjektų atliktus veiksmus, pokyčių rodiklio matavimo data ir periodiškumas 

pagal poreikį gali būti paankstintas.  

Atsižvelgdami į pirmiau pateiktą informaciją pažymime, kad Valstybės kontrolė šios 

valstybinio audito ataskaitos rekomendacijų įgyvendinimo plane suderintais terminais nuosekliai 

vertins, ar VĮ Registrų centras imasi pakankamų veiksmų, kad įgyvendintų pateiktas rekomendacijas, 

ir teisės aktuose nustatytais terminais Seimui teikiamose rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitose 

atnaujins informaciją apie pasiektą pažangą. 

Pažymime, kad aktuali rekomendacijų įgyvendinimo būklė pateikiama mūsų institucijos 

interneto puslapyje (https://www.valstybeskontrole.lt/lt/atviriduomenys/?sritis=37).  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

Valstybės kontrolieriaus pavaduotoja  Živilė Kindurytė 
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